

Fehlerverzeichnis PRIM 1750-P

Rechtschreibfehler wurden in der Nachauflage stillschweigend verbessert und sind hier nicht aufgeführt

NUR IN DER 1. AUFLAGE FALSCH (verbessert in Auflage 2):

- Seite 26**, zweiter Absatz (über dem dritten Notenbeispiel) muss heißen: „aus der ersten Cellosuite“ (statt „dritten“)
- Seite 28**, Überschriften zu den Notenbeispielen Nr. 2 und 4: muss heißen „aus BWV 1011“ (statt „aus BWV 995“)
- Seite 148**, Notenbeispiel Sanz-Fuge, T. 5, 7. 8tel = Druckfehler: muss *h* heißen (statt *b*)
- Seite 150**, Notenbeispiel Sanz-Fuge, T. 5, 7. 8tel = Druckfehler: muss *h* heißen (statt *b*)
- Seite 164**, Abs. 2, Zeile 1 muss heißen „...reihen sich bis Takt 69 **sechs** weitere Sujeteinsätze...“ (statt „...fünf...“)